
   A- A+ 

Sinan Aygün kendisini böyle savundu... "550 milyona gelsin benden alsın"

Sinan Aygün ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’la ilgili
iddialarına ilişkin basın toplantısı düzenliyor.

Eski CHP milletvekili Sinan Aygün ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’la ilgili iddialarına ilişkin basın
toplantısı düzenliyor.

Sinan Aygün'ün açıklamasından satırbaşları şöyle:

“SAYIN YAVAŞ BU 79 PROJEYİ AÇIKLAMAK DURUMUNDA”

Aygün'ün açıklamalarından öne çıkan başlıklar şu şekilde:

“Şimdi Mansur Yavaş'a bir çağrım var. Lütfen hemen geri kalan 79 dosyayı bir aç bakalım neler var. Bu 30 katrilyonu, benim
hesabımı yaptığım gibi 950 milyon ranttan yaptıysan vay bu belediyenin haline. Yazık olur Ankara’ya diye düşünüyorum.

İnsanlar 79 tane hangi projeler mühürlenecek onun peşine düşmüş vaziyette. Üstüne basarak söylüyorum. Benim kayıtlarım
mevcuttur, ben MASAK incelemesinden geçmiş bir insanım. Son 20 yılım incelendi.

Ekim ayında 12-13 tane daire sattım, kasım ayında 12-13 tane daire sattım. Faizler indi, vadeler 10 yıl uzadı. Tam inşaat
sezonu. Tam piyasalar düzelmişken böyle bir iddianın ortaya atılması, Mimarlar Odası'nın önüne gelene dava açması,
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kamu kuruluşlarına dava açması, özel sektöre dava açması… Buradan üstüne basarak söylüyorum. Şu anda müşterilerin
büyük bir çoğunluğu, inşaat almaya gittiği zaman sorduğu soru şu: “Burada mahkemelik durum var mı, dava var mı?”
Sorulan soru bu. Ankara’da Mimarlar Odası'nın açmış olduğu 500’e yakın dava var. Mimarlar Odası'nın niye bazı projelerle
uğraşmadığı çok ayrı bir dosya.

Sayın Yavaş bu 79 projeyi açıklamak durumunda, 79 inşaatı acaba mühürleyecek mi? Acaba yine bir okul pazarlığı var
mı, onu da bilmiyorum. Ama benim başıma geldi. Ben hakkımı her zaman aramışımdır. Yapmam gerekeni yaptım ve
başvurdum. Televizyonda izledim diyor ki, 'inşaatın yapıldığı arsa 20 bin metrekare' diyor. Cahil adam sen televizyona
çıkıyorsun…

“FETÖ’CÜLÜKLE SUÇLANACAK EN SON İNSAN BENİM”

Bütün Ankara’daki iş alemi, müteahhitler şu anda zan altında. Şu anda bu arsaların tapuları burada. Arsa 12 bin 82
metredir. Mansur Bey'in dediği gibi 20 bin metrekare arsa değildir. Bunun 2721 metresi şahsıma aittir, arsa da 20 bin metre
değildir.

Biz ne yaptık sonra? Arsaları birleştirdik, sanayi arsası gözüküyor ticari kullanım alanına düzenlenmesi lazımdı. Plan
değişikliği yaptık ve plan değişikliği yaparken de kentsel altyapı etki değerlendirme raporu hazırladık. Ankara’daki birçok
inşaatta bu rapor yoktur. Bunu yaparken de dedik ki, burası fabrika arsası, fabrika olarak emsali 1.5. Bizim hakkımızı verdin.
Hakkımız nedir? Ortalaması 2.55. Ben de 2.5 olarak müracaat ettim.

Biz 2.5 istedik belediyeden. O zamanki sağ olsun belediye başkanımız bunu reddetti. Emsali 2.1’e indirdi. Sayın Melih
Gökçek bunu vermedi. Tamam dedim, 2.1 yapacağım bir şey yok dedim. Ve belediyeye başvurdum. İkinci olarak Mansur
Yavaş, ben ona diyorum ki “Benden rüşvet istediler, benden para istediler. İrtikapa girer bu” diye suç duyurusunda
bulunuyorum. O da diyor ki “Sinan Aygün FETÖ’cü…” Beni FETÖ’cülükle suçladı. Ve diyor ki “Suç duyurusunda
bulunuyorum. Bu arsanın yüzde 50’sine el koysunlar” diyor. Arsanın zaten hepsi benim değil ki. Beni kötüye nasıl
bağlamaya çalışıyor.

İddia edildiği gibi, sayın Yavaş diyor ki “Parayı FETÖ’cülere verdi, yurt dışına kaçtı” Bu sene 40’ıncı yılım benim. Hayatımın
hiçbir devresinde yurt dışına bir lira para yollamadım. Yurt dışında gayrimenkul almadım. Acaba Londra’da kimin evi var,
kimlerin ne şirketleri var? Bir de bunun araştırın bakalım. FETÖ’cülükle suçlanacak en son insan benim.

“BURASINI 550 MİLYONA GELSİN BENDEN ALSIN”

Bunu da ilk defa söylüyorum. Ergenekon hakimleri denen alçaklar yargılanıyorlar. Ben her davasına gidiyorum bu
adamların, peşini bırakmayacağım bu adamların. Ve tekrar ben 1 Temmuz 2019 tarihinde bana karakoldan bir yazı geldi.
“Şüpheli Sinan Aygün gel ifadeni ver” diye. Ben FETÖ’cüyüm ya, ortak çalışıyorum ya… Yapmış olduğum hakaretlerden
dolayı FETÖ’cü savcılar beni savcılığa bildirmişler. Ben tekrar başladım yargılanmaya… Niye? FETÖ’cülere hakaretten.

Ben FETÖ’cü olsam, benim başıma bunlar gelir miydi? Benim 1 Temmuz 2008’de el konulan param, el konulan mallarım;
bugün ayın 23’ü, 10:15 itibariyle hala alamadım. Harf sırasına göre iade ediliyor. Şu mallarımı da iade etsinler de onları da
satayım inşaatımı bitireyim diye düşünüyorum.

Yine tabi en önemli konu bu. 25 bin metrekare inşaat yapmam gerekirken 120 bin metrekare inşaat yapmışım. Fazlada
95 bin metrekare inşaat yapmışım, bunun değeri de 950 milyonmuş. Bu adam Ankara’yı yönetecek, gerçekten belediye
için mahsurlu bir adam. Peki, benim rantım 950 milyon lira, iddiası o. Ben rantı da ona veriyorum, arsayı da, iki tane
kuleyi de ona veriyorum. Burasını 550 milyona gelsin benden alsın.

Oturduk teker teker çıkardık. Bu inşaat 120 bin metre doğru. Eksi 7 kat yerin dibine girdik biz. Yerin yedi kat altındaki
otopark olan yeri rant olarak söylüyor. Burada 40 bin metrekare dediği yer otopark.

Beni 'Bir konuşalım' diyerek belediyeye çağırdılar ve 'Abi bize ne vereceksin?' dediler.”

MANSUR YAVAŞ’TAN SUÇ DUYURUSU

Eski CHP milletvekili Sinan Aygün'ün rüşvet iddiaları sonrası Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'tan karşı
hamle geldi.  Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 25 milyonluk rüşvet iddiasıyla ilgili olarak eski CHP'li
milletvekili Sinan Aygün hakkında ''Terörizmin finansmanı hakkındaki kanuna muhalefet” ve “terör örgütüne yardım
etmek” gerekçesiyle suç duyurusunda bulundu.

BÜLENT KUŞOĞLU’NDAN AÇIKLAMA: İDDİALARINI YARGIYA TAŞIYORUM

CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Kuşoğlu da yazılı bir açıklama yaptı. Kuşoğlu şu ifadeleri kullandı:

“Sinan Aygün’le 3 yıldır görüşmedim.  İddiaları medyadan öğrendim.

Sinan Aygün de benimle görüştüğünü söylemiyor.  Her nedense konuyla ilgilenen iki dostu, arkadaşı olduğunu, onların
devreye girdiğini öne sürüyor. Onların ‘dostları’ olduğunu, onları çok sevdiğini ve onların adını vermeyeceğini söylüyor.
Beni dost, arkadaş görmemesinden memnuniyet duyarım.  Ancak düşmanlığının sebebini anlayamadığımı da belirtmek



isterim.

Sinan Aygün, adımı bu işe karıştırma çabasına ‘Ağabey’imi de ilave ediyor. Genelkurmay İstihbaratta çalışıyordu, FETÖ’den
açığa alındı diyor. Öğretmen Albay olan ağabeyim değil, kardeşim, 6 yıl önce emekli olmuş ve FETÖ ile hiçbir bağlantısı
olmayan, gurur duyduğum, vatansever biridir. Yani Sinan Aygün’ün bu beyanı da doğru değildir.

Sinan Aygün’ün bu iddialarını yargıya taşıyorum, ancak; Durum böyle olmakla birlikte, Sinan Aygün’ün yaptığı gibi benim
sürekli olarak bu hadiselere karıştırılmak istenmemin nedenini sizin ve milletimizin sağduyusuna bırakıyorum.”

CHP’Lİ MECLİS ÜYELERİNDEN ÇOK SERT YANIT

Sinan Aygün'ün iddialarına ilişkin CHP'li Belediye Meclis üyeleri Berkay Gökçınar ile Haydar Demir'den sert yanıt geldi.

“Elindeki ses kayıtlarını derhal ifşa et” çağrısında bulunan Gökçınar ve Demir, “İddiaların üzerine senden namus ve
şerefin üzerine yemin etmeni beklemiyoruz. Biliyoruz bu senin için bir anlam ifade etmez. Çok sevdiğini servetin ve
paran üzerine yemin edebilir misin?” diye sordu.

“YAVAŞ HAKKINDA HAKARETE VARAN İFADELER KULLANDI”

Geçmişte çocuk pornocusu, hortumcu, yolsuz tipler tarafından yürütülen kampanyanın yeni bir versiyonuyla karşı karşıya
olduklarını belirten Gökçınar ve Demir, bazı kesimlerin köpürttüğü gözlenen mesnetsiz açıklamaların yalan ve iftiradan
ibaret olduğunu öne sürdüler.

Açıklamada, “Sayın Sinan Aygün'ün kız kardeşi Sayın Sibel Aygün, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nde partimizin meclis
üyesidir. Daha önce birçok kez gittiğimiz üzere, bahse konu olan gün de ‘abla' dediğimiz Sayın Sibel Aygün'ün daveti ile
kendisinin TOGO Kulesindeki ofisine gidilmiştir. Bunun öncesinde hiçbir zaman bizim Sinan Aygün'le bir görüşme
talebimiz olmamıştır” denildi.

Sibel Aygün'ün ofisine, kendisiyle görüşmek üzere gittiklerini belirten Meclis üyeleri, “Kapıda rastlaştığımızda bizi ofisine
davet eden Sinan Aygün, içeride oldukça rahatsız bir ruh haliyle, Belediye Başkanımız hakkında hakaretamiz ifadeler
kullanarak konuyu kendisi açtı. ‘Ben babam adına 32 derslikli okul yaptıracağım. Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne
geçmişte söz vermiştim. Büyükşehir'den 7 milyon alacağım var. Bir okul dediğin nedir ki, 2 milyon, 3 milyondur'
ifadelerini kullanmış, bu ifadeler üzerine Sayın Berkay Gökçınar, ‘3 milyona okul mu yaptırılır? Bunun ederi 20-25 milyon
civarıdır'” dediklerini öne sürdüler.

“MANSUR YAVAŞ KİM OLUYOR Kİ?”

Açıklamada ayrıca:

“Kendisi ısrarla, ‘Kaça olur, kaça olur, bir şey söyle' diyerek Berkay Gökçınar'a bu rakamı tekrar ettirmiştir. Bu sohbette
tarafımızca bir şahıs ya da Büyükşehir Belediyesi adına kesinlikle bir talepte bulunulmamış, Sinan Aygün'ün sorusu
üzerine istinaf konusundan bahsedilmiş ve Büyükşehir Belediye Başkanı'nın istinafa gidilmemesi yönünde fikrinin kesin
olduğu ve bundan dönmeyeceği Sinan Aygün'e ifade edilmiştir.”

Görüşmede Sinan Aygün sinirlerine hakim olamadığı ve hakaretlerinin dozunu artırdığını belirtilerek, “‘Benimle
Cumhurbaşkanı uğraşamadı; Mansur Yavaş kim oluyor ki?' türünden sözler gerginliği arttırdı. Biz ortamın ve Sinan
Aygün'ün rahatsız edici ifadelerinden dolayı Sibel Hanım'a yapacağımız ziyaretten vazgeçerek Sibel Aygün'le, birlikte
ofisten ayrıldık. Tüm bunlar yaklaşık 10-15 dakika içinde gerçekleşmiştir” denildi.

“AYGÜN'ÜN NASIL ZENGİN OLDUĞUNU HERKES BİLİYOR”

Bu noktada, Meclis üyelerinin mahkeme kararının istinaf edilip edilmemesi hususunda yetkisi ve etkinliğinin olmamasını bir
kez daha altını çizerek vurgulayan Gökçınar ve Demir:

“Bu konunun bazı çevrelerce istismar edilerek gerek tarafımıza gerekse olayla hiçbir bağı bulunmayan Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'a zarar vereceğini düşünen güruhlar, bir kez daha yanıldıklarını
anlayacaklardır. Bunu iddia edenlerin kimlerle işbirliği yaparak nasıl zengin oldukları kamuoyunca yakinen
bilinmektedir.”

“BAŞIN DİK GEZMEK İSTİYORSAN BELGELERİ AÇIKLA”

Aygün'e yönelik, “Biz kendimizi güveniyoruz. Sen de kendine güveniyorsan ve bu şehrin sokaklarında başı dik gezmek
istiyorsan kayıtları açıkla. Açıklayamazsan yalancılık ve müfterilik bir daha silinmemek üzere alnına yapışır” diyen
meclis üyeleri, “Elindeki ses kayıtlarını derhal ifşa et. Yaptığın iş hem yasalarla hem de ahlakla uyuşmazken, elinizde
kayıtlar olduğunu belirterek şantaj yapmaktan sonuç alabileceğini umuyorsan yanılıyorsun” uyarısında bulundu.

“ANKARA'DA DEVİR DEĞİŞMİŞTİR”

“Ankara'da kimin kime iyi rüşvet vereceğini ve kimin de kabul edeceğini herhalde en iyi bilenlerdensiniz” denilen
açıklama metninde, “Bizi töhmet altında bırakmaya çalışmanız, bize hukuk yolundan ve mahkeme kararlarını uygulama
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irademizden geri adım attırmayacaktır. Kabul etseniz de etmeseniz de, Ankara'da devir değişmiştir. Parası olanın veya
güçlünün değil haklının hakkını alacağı ve hukukun uygulanacağı bir dönem başlamıştır. Sizi yetim hakkının, para
gücünden ve ahbap çavuş ilişkilerinden daha büyük olduğunu öğrenmeye davet ediyoruz” denildi.

“EMSALSİZ REZİLLER KENDİ OYUNLARINDA BOĞULACAKLARDIR!”

Açıklamanın sonunda, rantın dibine vuran emsalsiz reziller kendi oyunlarında boğulacaktır denilerek:

“Atılan iftiraların ve çamurların, atanların ellerine bir kez daha bulaşacağını biliyoruz. Ömrümüz boyunca şerefimizle
taşıdığımız ismimizi son nefesimize kadar aynı şerefle taşıyacağımızın bilinmesini istiyoruz. Bu doğrultuda, Sayın Sinan
Aygün'ün iftiraları karşısında suç duyurusunda bulunacağımızı ve hukuki süreci başlatacağımızı bildiriyoruz.”
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